
Lysá nad Labem
Kraj: Středočeský Okres: Nymburk

Správní obvod: Lysá nad Labem GPS souřadnice: 50.201432N, 14.832812E

Nadmořská výška: 183 m n. m. První pís. zmínka: 1291 (733 let) Katastrální výměra: 3 367 ha

Počet obyvatel: 9 385 PSČ: 289 22

Adresa URL: www.mestolysa.cz

Počet obyvatel obce Lysá nad Labem

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

828 3 710 795 4 052 9 385

Historie počtu obyvatel obce Lysá nad Labem
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 828 3 710 795 4 052 -87 9 385
1.1.2023 875 3 714 830 4 053 37 9 472
1.1.2022 880 3 705 828 4 022 7 9 435
1.1.2021 868 3 718 827 4 015 -5 9 428
1.1.2020 863 3 726 834 4 010 67 9 433
1.1.2019 867 3 702 829 3 968 146 9 366
1.1.2018 837 3 665 793 3 925 87 9 220
1.1.2017 810 3 651 777 3 895 112 9 133
1.1.2016 785 3 649 732 3 855 105 9 021
1.1.2015 752 3 600 711 3 853 93 8 916
1.1.2014 751 3 568 690 3 814 115 8 823
1.1.2013 715 3 537 666 3 790 8 708
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